jury  of  the  neighbouring  inhabitants  at  a  fixed  time  and  place,  to 
make  a  fuller  inquisition  within  what  year  and  in  what  manner  the 
abbot  and  convent  obtained  those  lands. 

Johannes  Ahel  escheator  domini  regis  citra  Trentam  dilecto  sM  in 

Christo  Johanni  de  Trillawe  salutem.  Licet  nuper  acc^mus  per  in-- 
quisitioneni  coram  nobis  factam  quod  abbas  et  eonventus  de  Oseney  ap- 

An.  Mcccxiv.   7y  8.  Edw.  II.  Stephens  de  Marcham  cap.  pres.  per  rec- 

Joh.  de  VV^aure  acol.  pres.  per  abb.  et  tor.  et  conv.  de  Asshemgge  ad  eccl.  de  Ces- 
cony,  de  Egnesham  ad  eccl.  de  Meriton  vac.  treton  va6.  per  resign,  mag'ri  Rob.  de  Cis- 

per  resign,  mag'ri  Rob.  de  Kynelingworth.  tema.   Id.  Feb.  1814. 
7.  id.  Dec.  1314.   Reg.  Dalderby. 

« 

1  R.  Dods.  MS.  e  Reg.  Line.  vol.  107.  p.  201.         "*  E  Ashmole  MS.  notat.  X.  p.  I5U 
n  Stat.  Mortmain  in  Pulton,  p.  2G^ 
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propriaverint  sibi  et  domui  sue  duas  virgatas  terre  in  Chesterton  de 

Bardulfo  de  Chesterton  post  publicationem  statuti  de  terris  et  tene^ 
mentis  ad  manunt  mortuam  non  ponendis  editi  sine  licentia  regis: 

quia  cum  idem  abhas  coram  nobis  personaliter  constitutus  asserit  Wll- 
lielmum  abbatem  predecessorem  suum  terram  illam  diu  ante  publica^ 
tionem  statuti  predictiy  et  non  post  ut  predictum  estj  adquisivisse :  nos 
volentes  inde  plenius  certiorari  assignavimus  vos  ad  inquirendum  per 
sacramentum  proborum  et  legalium  hominum  de  visneto  de  Chesterton 

per  quos  ret  Veritas  melius  sciri  poterit  et  inquiri  de  quo  vel  de  quibus 
idem  abbas  et  conventus  terram  illam  acquisiverint  et  quo  anno  et  quo 
modo.  Et  ideo  vobis  mandamus  quod  ad  certos  diem  et  locum  quos  ad 
hoc  provideritis  inquisitionem  illam  fadatis  in  forma  predicta  et  tam 
distincte  et  apte  factam  nobis  sub  sigillo  vestro  8fc.  Dat.  London^ 

XXVIII.  dieJanuarii  an.  regni  regis  Ed.jiL  Ed.  octavo"^. 
To  execute  this  precept  John  de  Trillawe  at  RoUandright  in  com. 

Ox.  on  Aug.  2.  the  Sunday  after  the  feast  of  St.  Peter  in  cathedra^ 
had  an  inquisition  made  upon  the  oaths  of  John  le  Myrye^  Edmund 

de  Dene,  Richard  Onvylle,  Richard  AUeyn,  John  le  Knyght,  Ni- 
cholas de  Cherlton,  William  Basset,  John  Attebourne,  Nicholas  le